ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 ноября 2018 г.  г. Изобильный №                           1726

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 907 «О ко-
миссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модер-
низации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью
Изобильненского городского округа Ставропольского края, заключении му-
ниципальными организациями договоров аренды закрепленных за ними
имущественных объектов муниципальной собственности, а также о реорга-
низации или ликвидации муниципальных организаций, образующих соци-
альную инфраструктуру для детей»

В соответствии с Положением об администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017

года № 46, Положением об отделе культуры администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017

года № 52, администрация Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 907 «О комиссии по

оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об

изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструкту-

ры для детей, являющегося муниципальной собственностью Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края, заключении муниципальными

организациями договоров аренды закрепленных за ними имущественных

объектов муниципальной собственности, а также о реорганизации или лик-

видации муниципальных организаций, образующих социальную инфра-

структуру для детей» следующие изменения:

 1.1. В названии постановления, в положении о комиссии слова «О ко-

миссии» заменить словами «О комиссиях».

2

1.2. В названии постановления после слов «образующих социальную

инфраструктуру для детей» дополнить словами в области образования, куль-

туры и дополнительного образования в сфере культуры».

 1.3. В названии, в тексте постановления, в положении о комиссии, в

наименовании состава комиссии после слов «заключении муниципальными

организациями договоров аренды» дополнить словами «, безвозмездного

пользования».

1.4. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссии по оценке последствий принятия решения о ре-

конструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципаль-

ной собственностью Изобильненского городского округа Ставропольского

края, заключении муниципальными организациями договоров аренды, без-

возмездного пользования, закрепленных за ними имущественных объектов

муниципальной собственности, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных  организаций, образующих социальную инфраструктуру для

детей в области образования, культуры и дополнительного образования в

сфере культуры».

 1.5. Подпункт 2.2. пункта 2 постановления изложить в новой редакции:

 «2.2. Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о ре-

конструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципаль-

ной собственностью Изобильненского городского округа Ставропольского

края, заключении муниципальными организациями договоров аренды, без-

возмездного пользования, закрепленных за ними имущественных объектов

муниципальной собственности, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных  организаций, образующих социальную инфраструктуру для

детей в области образования».

 1.6. Пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.3. следующего

содержания:

 «2.3. Состав комиссии по оценке последствий  принятия решения о ре-

конструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципаль-

ной собственностью Изобильненского городского округа Ставропольского

края, заключении муниципальными организациями договоров аренды, без-

возмездного пользования, закрепленных за ними имущественных объектов

муниципальной собственности, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для

3

детей в области культуры и дополнительного образования в сфере культу-

ры».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Иова Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ян-

варя 2018 года.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                 В.В. Форостянов

4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского городского

округа Ставропольского края
от 29 ноября 2018 г. № 1726

СОСТАВ КОМИССИИ
по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфра-
структуры для детей, являющегося муниципальной  собственностью, заклю-
чении муниципальными организациями договоров аренды, безвозмездного
пользования, закрепленных за ними имущественных объектов муниципаль-
ной собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципаль-
ных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей в об-

ласти культуры и дополнительного образования в сфере культуры

Веревкин Петр
Владимирович

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края,
председатель комиссии

Захаров Юрий
Алексеевич

начальник отдела культуры администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края, заместитель председателя комиссии

Татевасян Лидия
Георгиевна

делопроизводитель отдела культуры администра-
ции Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Колупаева Юля
Алексеевна

директор муниципального казенного учреждения
культуры Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Организационно- методи-
ческий центр»

Новикова Светлана
Николаевна

главный специалист отдела культуры администра-
ции Изобильненского городского округа Ставро-
польского края